
Arrangör:  Karlshamns Pk

Tävlingsplats:  Karlshamns PK:s skjutbana i Mörrum

Jury: Gert P. Ulf P. Glenn B.

Resultatlista upprättad av:  Glenn Bergström

Vapengr. C

pl namn klass klubb 1 2 3 4
sum

1 2 3 4
sum

1 2 3 4
sum Total Antal X

Std.

medalj

1 Jenny Thomsson CD3 Krysseboda Pk 48 47 44 48 187 46 48 48 49 191 45 48 47 49 189 567 10 S

2 John Johansson C2 Krysseboda Pk 49 48 46 47 190 48 47 49 47 191 47 48 43 46 184 565 12 S

3 Elias Wetterlöf  C3 Vinslövs psk  47 48 47 46 188 47 48 47 50 192 49 46 48 42 185 565 11 S

4 Helmer Nilsson CJun Krysseboda Pk 47 44 50 49 190 50 47 48 50 195 40 49 40 46 175 560 16 B

5 Mattias Thomsson C3 Krysseboda Pk 48 45 47 50 190 42 47 47 45 181 49 46 45 47 187 558 7 B

6 Emil Thomsson CJun Krysseboda Pk 50 49 44 47 190 43 46 46 46 181 48 47 46 44 185 556 9 B

7 Camilla Mitkiewicz CD2 Lunds Pk 46 46 46 49 187 47 43 45 49 184 45 47 46 44 182 553 11 B

8 Stefan Nilsson C3 Krysseboda Pk 42 46 48 45 181 47 47 48 45 187 47 45 48 45 185 553 9 B

9 Rickard Ranfors C2 Johannishus Psk 46 45 50 48 189 48 47 42 49 186 44 44 45 44 177 552 7 B

10 Stefan Berndtsson C3 Lunds Pk 44 48 50 47 189 45 48 47 46 186 42 45 46 42 175 550 7 B

11 Hanna Larsson CD2 Lunds Pk 45 47 42 46 180 46 45 47 43 181 48 42 45 41 176 537 5

12 Peter Johansson C2 Johannishus Psk 47 46 47 45 185 47 47 45 48 187 35 44 43 42 164 536 8

13 Patrick Larsson C2 Lunds Pk 46 49 47 41 183 47 40 44 45 176 45 40 46 45 176 535 15

14 Gert Pettersson CVy Karlshamns Pk 45 46 46 35 172 40 47 43 45 175 43 46 44 46 179 526 11

15 Ulf Petersson CVy Karlshamns Pk 45 46 47 46 184 42 45 47 42 176 36 41 45 43 165 525 2

16 Anna S Olsson CD2 Jämjö Spk 46 46 49 47 188 44 44 46 34 168 40 43 43 40 166 522 11

17 Agnes Nilsson CD2 Mälarhöjdens Pk 44 49 48 43 184 47 41 44 47 179 35 44 40 39 158 521 8

18 Ebba Nilsson CJun Krysseboda Pk 43 44 43 40 170 44 44 43 39 170 41 45 47 48 181 521 3

19 Morgan Mattsson C2 Karlshamns Pk 45 42 41 45 173 43 46 45 46 180 47 37 37 45 166 519 5

20 Rolf Elmteg CVy Karlshamns Pk 40 44 44 42 170 40 48 46 40 174 46 42 40 39 167 511 4

21 Rickard Lundberg C2 Karlshamns Pk 48 42 49 34 173 42 45 46 41 174 44 43 33 44 164 511 3

22 Glenn Bergström C2 Karlshamns Pk 45 45 36 43 169 43 40 41 41 165 42 46 37 44 169 503 5

23 Karsten Lindström CVä Karlshamns Pk 27 38 42 25 132 37 38 34 44 153 38 32 45 39 154 439 1

24 Joakim Fairbanks C2 Karlshamns Pk 33 14 22 37 106 22 38 32 35 127 28 39 17 30 114 347 2

10 sek 8 sek 6 sek

Nationell tävling 

Militär snabbmatch 2024-08-25

Sida 1 av 4 2024-08-26



Arrangör:  Karlshamns Pk

Tävlingsplats:  Karlshamns PK:s skjutbana i Mörrum

Nationell tävling 

Militär snabbmatch 2024-08-25

Vapengr. B

pl namn klass klubb 1 2 3 4
sum

1 2 3 4
sum

1 2 3 4
sum Total Antal X

Std.

medalj

1 Mattias Thomsson B3 Krysseboda Pk 45 48 46 45 184 48 48 48 47 191 48 46 47 45 186 561 17 S

2 Emil Thomsson B3 Krysseboda Pk 49 47 45 47 188 47 43 46 48 184 47 47 45 48 187 559 12 B

3 John Johansson B2 Krysseboda Pk 47 48 48 48 191 44 48 46 48 186 42 41 48 45 176 553 10 B

4 Jenny Thomsson B3 Krysseboda Pk 46 49 46 49 190 46 47 49 45 187 50 35 44 43 172 549 14 B

5 Peter Johansson B2 Johannishus Psk 45 45 47 48 185 45 47 44 43 179 46 46 40 42 174 538 10 B

Vapengr. A

pl namn klass klubb 1 2 3 4
sum

1 2 3 4
sum

1 2 3 4
sum Total Antal X

Std.

medalj

1 Mats Svensson A3 Karlshamns Pk 49 47 49 47 192 43 46 44 45 178 46 45 47 44 182 552 12 S

2 Stefan Berndtsson A3 Lunds Pk 47 47 41 47 182 41 42 48 41 172 37 41 42 42 162 516 2 B

3 Magnus Dagmyr A2 Karlshamns Pk 44 47 44 39 174 40 36 41 44 161 42 33 44 31 150 485 4

4 Rolf Elmteg A2 Karlshamns Pk 33 33 34 38 138 33 30 42 41 146 45 17 42 32 136 420 3

5 Morgan Mattsson A2 Karlshamns Pk 43 42 33 35 153 30 18 34 38 120 22 19 17 24 82 355 0

6 sek

10 sek 8 sek

10 sek 8 sek

6 sek

Sida 2 av 4 2024-08-26



Klassvis

pl namn klass klubb 1 2 3 4 sum 1 2 3 4 sum 1 2 3 4 sum Total Antal X Hpr

1 Elias Wetterlöf  C3 Vinslövs psk  47 48 47 46 188 47 48 47 50 192 49 46 48 42 185 565 11 150

2 Mattias Thomsson C3 Krysseboda Pk 48 45 47 50 190 42 47 47 45 181 49 46 45 47 187 558 7

3 Stefan Nilsson C3 Krysseboda Pk 42 46 48 45 181 47 47 48 45 187 47 45 48 45 185 553 9

4 Stefan Berndtsson C3 Lunds Pk 44 48 50 47 189 45 48 47 46 186 42 45 46 42 175 550 7

1 John Johansson C2 Krysseboda Pk 49 48 46 47 190 48 47 49 47 191 47 48 43 46 184 565 12 150

2 Rickard Ranfors C2 Johannishus Psk 46 45 50 48 189 48 47 42 49 186 44 44 45 44 177 552 7 100

3 Peter Johansson C2 Johannishus Psk 47 46 47 45 185 47 47 45 48 187 35 44 43 42 164 536 8

4 Patrick Larsson C2 Lunds Pk 46 49 47 41 183 47 40 44 45 176 45 40 46 45 176 535 15

5 Morgan Mattsson C2 Karlshamns Pk 45 42 41 45 173 43 46 45 46 180 47 37 37 45 166 519 5

6 Rickard Lundberg C2 Karlshamns Pk 48 42 49 34 173 42 45 46 41 174 44 43 33 44 164 511 3

7 Glenn Bergström C2 Karlshamns Pk 45 45 36 43 169 43 40 41 41 165 42 46 37 44 169 503 5

8 Joakim Fairbanks C2 Karlshamns Pk 33 14 22 37 106 22 38 32 35 127 28 39 17 30 114 347 2

1 Jenny Thomsson CD3 Krysseboda Pk 48 47 44 48 187 46 48 48 49 191 45 48 47 49 189 567 10 100

2 Camilla Mitkiewicz CD2 Lunds Pk 46 46 46 49 187 47 43 45 49 184 45 47 46 44 182 553 11 150

3 Hanna Larsson CD2 Lunds Pk 45 47 42 46 180 46 45 47 43 181 48 42 45 41 176 537 5

4 Anna S Olsson CD2 Jämjö Spk 46 46 49 47 188 44 44 46 34 168 40 43 43 40 166 522 11

5 Agnes Nilsson CD2 Mälarhöjdens Pk 44 49 48 43 184 47 41 44 47 179 35 44 40 39 158 521 8

1 Helmer Nilsson CJun Krysseboda Pk 47 44 50 49 190 50 47 48 50 195 40 49 40 46 175 560 16 100

2 Emil Thomsson CJun Krysseboda Pk 50 49 44 47 190 43 46 46 46 181 48 47 46 44 185 556 9

3 Ebba Nilsson CJun Krysseboda Pk 43 44 43 40 170 44 44 43 39 170 41 45 47 48 181 521 3

1 Gert Pettersson CVy Karlshamns Pk 45 46 46 35 172 40 47 43 45 175 43 46 44 46 179 526 11 100

2 Ulf Petersson CVy Karlshamns Pk 45 46 47 46 184 42 45 47 42 176 36 41 45 43 165 525 2

3 Rolf Elmteg CVy Karlshamns Pk 40 44 44 42 170 40 48 46 40 174 46 42 40 39 167 511 4

4 Karsten Lindström CVä Karlshamns Pk 27 38 42 25 132 37 38 34 44 153 38 32 45 39 154 439 1 100

10 sek 8 sek 6 sek

Nationell tävling 

Militär snabbmatch 2024-08-25

Sida 3 av 4 2024-08-26



Nationell tävling 

Militär snabbmatch 2024-08-25

Vapengr. B

pl namn klass klubb 1 2 3 4 sum 1 2 3 4 sum 1 2 3 4 sum Total Antal X Hpr

1 Mattias Thomsson B3 Krysseboda Pk 45 48 46 45 184 48 48 48 47 191 48 46 47 45 186 561 17 100

2 Emil Thomsson B3 Krysseboda Pk 49 47 45 47 188 47 43 46 48 184 47 47 45 48 187 559 12

3 Jenny Thomsson B3 Krysseboda Pk 46 49 46 49 190 46 47 49 45 187 50 35 44 43 172 549 14

1 John Johansson B2 Krysseboda Pk 47 48 48 48 191 44 48 46 48 186 42 41 48 45 176 553 10 100

2 Peter Johansson B2 Johannishus Psk 45 45 47 48 185 45 47 44 43 179 46 46 40 42 174 538 10

Vapengr. A

pl namn klass klubb 1 2 3 4 sum 1 2 3 4 sum 1 2 3 4 sum Total Antal X Hpr

1 Mats Svensson A3 Karlshamns Pk 49 47 49 47 192 43 46 44 45 178 46 45 47 44 182 552 12 100

2 Stefan Berndtsson A3 Lunds Pk 47 47 41 47 182 41 42 48 41 172 37 41 42 42 162 516 2

3 Magnus Dagmyr A2 Karlshamns Pk 44 47 44 39 174 40 36 41 44 161 42 33 44 31 150 485 4 100

4 Rolf Elmteg A2 Karlshamns Pk 33 33 34 38 138 33 30 42 41 146 45 17 42 32 136 420 3

5 Morgan Mattsson A2 Karlshamns Pk 43 42 33 35 153 30 18 34 38 120 22 19 17 24 82 355 0

10 sek 8 sek 6 sek

10 sek 8 sek 6 sek

Sida 4 av 4 2024-08-26


